C.A,, e Inversiones Aliadas Neptuno S.A.

6.— Como consecuencia del aumento de capital se reforman el Artículo
Cuarte de los estatutos sociales, el mismo que dirá: “ARTICULO CUAR-
TO.— El capital social es de CIENTO NOVENTA Y SEIS MILLONES DE
SUCRES ($S/. 196'000.000.00).— dividido en ciento noventa y seis mil ac-
rinnes nominativas y ordinarias de un mi] sucres cada una, numeradas desde

el uno hasta el ciento noventa y seis mil inclusive, que estarán representa-
das por titulos tembién numerados que serán firmados por el Presidente y el
(erente, tendrán las características formales que señala la Ley y podrán